
 

令 和 ７ 年 度 

 

 

美 咲 町 歳 入 歳 出 補 正 予 算 書 

 

 

岡山県久米郡美咲町 



目　　　　　　　　　　次

11. 美 咲 町 一 般 会 計 補 正 予 算 （ 第 ８ 号 ）



 

 

 

 

美 咲 町 一 般 会 計 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

令 和 ７ 年 度    美  咲 町 一 般 会 計 補 正 予 算（第８号） 
 

 

令和７年度美咲町の一般会計補正予算（第８号）は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１４，１３８千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ１２，６５５，４３７千円と

する。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

 

 

 

-1-



歳　入 （単位：千円）

16

3 県委託金 46,618 14,138 60,756

　　　　　　　  歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計 12,641,299 14,138 12,655,437

計

県支出金 679,150 14,138 693,288

第 １ 表 歳 入 歳 出 予 算 補 正

款 項 補 正 前 の 額 補  正  額

-2-



1 総 　括
（単位：千円）

16

歳　　入　　合　　計 12,641,299 14,138 12,655,437

計

県支出金 679,150 14,138 693,288

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

歳　入

款 補 正 前 の 額 補  正  額

-3-



２　歳　入

（款） 16 （項） 3 （単位：千円）

金　額

2 42,244 14,138 4 選挙費委託金 14,138 衆議院議員選挙費 14,138総務費県委託金 56,382

計 46,618 14,138 60,756

目 補正前の額 補 正 額 計

県支出金 県委託金

節

区　分
説　　明

-4-



期末手当

職員数 報　　酬 給　　料 （千円） 地域手当 寒冷地手当 計 共　済　費 合　　計 備　考

年間支給率

（人） （千円） （千円） （月分） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

7,863

2.95

12,410

3.10

0

0.00

20,273

3.025

7,863

2.95

12,410

3.10

0

0.00

20,273

3.025

0

0.00

0

0.00

給　与　費　明　細　書
１．特別職

区　　　分

給　　　　与　　　　費

その他
の手当

その他の
特 別 職

計

補正後

長　等

議　員

補正前

その他の
特 別 職

計

長　等

議　員

0 0 7,104 37,671

17

0 22,7043

14

4,636 42,307

41,888 0 0 0 0 54,298 10,847 65,145

0 57,31757,317 0 0 0 57,317

99,205 22,704 0 0 7,104 149,286 15,483 164,769

0 7,104 37,671 4,6363 0 22,704 0 42,307

14 41,888 0 0 0 0 54,298 10,847 65,145

0 0 55,311 055,311 0

0

0

55,311

17 97,199 22,704 0 0 7,104 147,280

0 0

0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0

00 0

比　較

長　等

議　員

その他の
特 別 職

0 2,006

計 0 2,006

0

2,006 2,006

2,006 00

0 0

2,006

00

0

0

0 0

15,483 162,763

-5-



報　酬 給　料 職員手当 計
（人） (千円) (千円) （千円) (千円) (千円） (千円）

227,420 1,008,818 706,711 1,942,949 362,418 2,305,367
227,420 1,008,818 701,656 1,937,894 362,418 2,300,312

0 0 0 5,055 5,055 0 5,055

管理職 扶　養 住　居 通　勤 時間外勤務 期　末 勤　勉 退職手当
手　当 手　当 手　当 手　当 手　　　当 手　当 手　当 組　　合

(千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円)
補正後 33,722 19,908 16,183 27,936 55,763 251,230 201,677 96,020
補正前 33,722 19,908 16,183 27,936 50,708 251,230 201,677 96,020
比較 0 0 0 0 5,055 0 0 0

宿日直 特殊勤務 地　域 管理職特別
手　当 手　　当 手　当 勤務手当

(千円) (千円) (千円) (千円)
補正後 2,529 300 443 1,000
補正前 2,529 300 443 1,000
比　較 0 0 0 0

報　酬 給　料 職員手当 計

（人） (千円) (千円) （千円) (千円) (千円） (千円）
203 808,638 554,951 1,363,589 277,211 1,640,800
203 808,638 549,896 1,358,534 277,211 1,635,745

0 0 0 5,055 5,055 0 5,055

管理職 扶　養 住　居 通　勤 時間外勤務 期　末 勤　勉 退職手当

手　当 手　当 手　当 手　当 手　　　当 手　当 手　当 組　　合
(千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円)

補正後 33,722 19,908 16,183 21,363 47,936 181,584 147,204 82,779
補正前 33,722 19,908 16,183 21,363 42,881 181,584 147,204 82,779
比較 0 0 0 0 5,055 0 0 0

宿日直 特殊勤務 地　域 管理職特別
手　当 手　　当 手　当 勤務手当

(千円) (千円) (千円) (千円)
補正後 2,529 300 443 1,000
補正前 2,529 300 443 1,000

比　較 0 0 0 0

内　　　訳

職員手当の 区　分

内　　　訳

備　　　　　　　　考

補正後
補正前

比　較

職員手当の 区　分

ア　会計年度任用職員以外の職員

区　　分
職員数

給　　与　　費
共済費 合　計

区　分

内　　　訳

補正前
比　較

内　　　訳

職員手当の 区　分

職員手当の

備　　　　　　　　考
合　計職員数

区　　分
共済費

給　　与　　費

補正後

２．一般職
（１）総　括

-6-


