

令和7年度

美咲町歳入歳出補正予算書

岡山県久米郡美咲町

目

次

1. 美 咲 町 一 般 会 計 補 正 予 算 (第 8 号)	1
------------------------------------	-------	---

美 咲 町 一 般 会 計

令和7年度 美咲町 一般会計 補正予算 (第8号)

令和7年度美咲町の一般会計補正予算(第8号)は、次に定めるところによる。

(歳入歳出予算の補正)

第1条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ14,138千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ12,655,437千円とする。

2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第1表 歳入歳出予算補正」による。

第 1 表 歳 入 歳 出 予 算 補 正

歳 入

(単位：千円)

款	項	補正前の額	補正額	計
16 県支出金		679,150	14,138	693,288
	3 県委託金	46,618	14,138	60,756
歳 入 合 計		12,641,299	14,138	12,655,437

歳 出

(単位：千円)

款	項	補正前の額	補正額	計
2 総務費		2,747,399	14,138	2,761,537
	4 選挙費	31,692	14,138	45,830
歳 出 合 計		12,641,299	14,138	12,655,437

歳入歳出補正予算事項別明細書

1 総括
歳入

(単位：千円)

款	補正前の額	補正額	計
16 県支出金	679,150	14,138	693,288
歳入合計	12,641,299	14,138	12,655,437

歳出

(単位：千円)

款	補正前の額	補正額	計	補正額の財源内訳			
				特定財源			一般財源
				国県支出金	地方債	その他	
2 総務費	2,747,399	14,138	2,761,537	14,138			
歳出合計	12,641,299	14,138	12,655,437	14,138			

2 歳 入

(款) 16 県支出金

(項) 3 県委託金

(単位：千円)

目	補正前の額	補正額	計	節		説明
				区分	金額	
2 総務費県委託金	42,244	14,138	56,382	4 選挙費委託金	14,138	衆議院議員選挙費 14,138
計	46,618	14,138	60,756			

3 歳 出

(款) 2 総務費

(項) 4 選挙費

(単位：千円)

目	補正前の額	補正額	計	補正額の財源内訳			一般財源	節		説明
				特定財源				区分	金額	
				国県支出金	地方債	その他				
10 衆議院議員選挙費	0	14,138	14,138	14,138				1 報酬	2,006	選挙管理委員会委員人件費 64
								3 職員手当等	5,055	投票管理者等人件費 1,942
										一般職人件費 5,055
								10 需用費	920	選挙管理費 7,077
								11 役務費	1,575	
								12 委託料	2,310	
								13 使用料及び貸借料	2,272	
計	31,692	14,138	45,830	14,138						

給 与 費 明 細 書

1. 特別職

区 分	職員数 (人)	給 与 費							共 済 費 (千円)	合 計 (千円)	備 考	
		報 酬 (千円)	給 料 (千円)	期末手当 (千円) 年間支給率 (月分)	地域手当 (千円)	寒冷地手当 (千円)	その他 の手当 (千円)	計 (千円)				
補正後	長 等	3	0	22,704	7,863 2.95	0	0	7,104	37,671	4,636	42,307	
	議 員	14	41,888	0	12,410 3.10	0	0	0	54,298	10,847	65,145	
	その他の 特別職		57,317		0 0.00	0	0	0	57,317	0	57,317	
	計	17	99,205	22,704	20,273 3.025	0	0	7,104	149,286	15,483	164,769	
補正前	長 等	3	0	22,704	7,863 2.95	0	0	7,104	37,671	4,636	42,307	
	議 員	14	41,888	0	12,410 3.10	0	0	0	54,298	10,847	65,145	
	その他の 特別職		55,311		0 0.00	0	0	0	55,311	0	55,311	
	計	17	97,199	22,704	20,273 3.025	0	0	7,104	147,280	15,483	162,763	
比 較	長 等	0	0	0	0 0.00	0	0	0	0	0	0	
	議 員	0	0	0	0 0.00	0	0	0	0	0	0	
	その他の 特別職	0	2,006	0	0	0	0	0	2,006	0	2,006	
	計	0	2,006	0	0	0	0	0	2,006	0	2,006	

2. 一般職
(1) 総括

区 分	職員数 (人)	給 与 費				共済費 (千円)	合 計 (千円)	備 考
		報 酬 (千円)	給 料 (千円)	職員手当 (千円)	計 (千円)			
補正後		227,420	1,008,818	706,711	1,942,949	362,418	2,305,367	
補正前		227,420	1,008,818	701,656	1,937,894	362,418	2,300,312	
比 較	0	0	0	5,055	5,055	0	5,055	

職員手当の内 訳	区 分	管理職 手 当	扶 養 手 当	住 居 手 当	通 勤 手 当	時間外勤務 手 当	期 末 手 当	勤 勉 手 当	退職手当 組 合
		(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)
	補正後	33,722	19,908	16,183	27,936	55,763	251,230	201,677	96,020
	補正前	33,722	19,908	16,183	27,936	50,708	251,230	201,677	96,020
	比 較	0	0	0	0	5,055	0	0	0

職員手当の内 訳	区 分	宿日直 手 当	特殊勤務 手 当	地 域 手 当	管理職特別 勤務手当
		(千円)	(千円)	(千円)	(千円)
	補正後	2,529	300	443	1,000
	補正前	2,529	300	443	1,000
	比 較	0	0	0	0

ア 会計年度任用職員以外の職員

区 分	職員数 (人)	給 与 費				共済費 (千円)	合 計 (千円)	備 考
		報 酬 (千円)	給 料 (千円)	職員手当 (千円)	計 (千円)			
補正後	203		808,638	554,951	1,363,589	277,211	1,640,800	
補正前	203		808,638	549,896	1,358,534	277,211	1,635,745	
比 較	0	0	0	5,055	5,055	0	5,055	

職員手当の内 訳	区 分	管理職 手 当	扶 養 手 当	住 居 手 当	通 勤 手 当	時間外勤務 手 当	期 末 手 当	勤 勉 手 当	退職手当 組 合
		(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)
	補正後	33,722	19,908	16,183	21,363	47,936	181,584	147,204	82,779
	補正前	33,722	19,908	16,183	21,363	42,881	181,584	147,204	82,779
	比 較	0	0	0	0	5,055	0	0	0

職員手当の内 訳	区 分	宿日直 手 当	特殊勤務 手 当	地 域 手 当	管理職特別 勤務手当
		(千円)	(千円)	(千円)	(千円)
	補正後	2,529	300	443	1,000
	補正前	2,529	300	443	1,000
	比 較	0	0	0	0